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1 1060 MUHAMMED TAHA TANAS ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 21.02.2000 6:09 1

2 1059 BEYTULLAH YAT ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 15.11.2000 6:10 2

3 1887 İSMAİL YAŞAR PALANDÖKEN BLD.ERZURUM T 15.08.2000 6:10 3

4 1889 EMRULLAH SELÇUK PALANDÖKEN BLD.ERZURUM T 01.01.2000 6:10 4

5 1033 HARUN REŞİT TOP TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 10.04.2001 6:17 5

6 1071 ONUR ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 05.07.2000 6:18 6

7 1067 FERİT AYDIN ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 6:19 7

8 1061 İSLAM TAŞÇI ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 20.09.2001 6:24 8

9 1062 KADİR BİNGÖL ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR T 05.01.2001 6:26 9

10 1044 TOLGA  İPEK TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 11.11.2000 6:26 10

11 1072 SERKAN KABADAYI GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 6:27 11

12 1041 OĞUZHAN ŞİMŞEK ORDU-FATSA SPOR T 16.02.2000 6:31 12

13 1069 YUSUF KIRMAŞ ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 27.04.2000 6:32 13

14 1068 MUSA AYDIN ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 19.03.2001 6:32 14

15 1034 UMUT İSOT TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 16.02.2001 6:33 15

16 1063 FATİH DEMİR ERZURUM- PTT SPOR KULÜBÜ T 01.01.2000 6:39 16

17 1040 NİHAT BİLA ORDU-FATSA SPOR T 24.03.2000 6:43 17

18 1070 SEDAT ÖZTÜRK ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ T 15.06.2000 6:44 18

19 1035 BURAK YALÇIN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 07.07.2000 6:45 19

20 1028 BÜLENT AYDINGÖZ SAMSUN-ATAKSPOR T 25.04.2000 6:45 20

21 1888 MEHMET KARABAĞ PALANDÖKEN BLD.ERZURUM T 15.05.2001 6:45 21

22 1890 ENES YAZICI PALANDÖKEN BLD.ERZURUM T 27.10.2001 6:46 22

23 1073 MUHAMMET ÖZTÜRK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 02.08.2001 6:47 23

24 1054 EMRAH MELEK TOKAT UÇAR SPOR KULÜBÜ T 15.02.2001 6:48 24

25 1049 TEYFİK HASAME ERDOĞAN TOKAT TOKİ İLK. ÖĞRT. G.S.K T 23.01.2001 6:52 25

26 1032 HAYDAR ARİZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR T 18.05.2002 6:54 26

27 1043 RESUL BÜYÜK ORDU-FATSA SPOR T 30.08.2000 6:54 27

28 1045 MUZAFFER ALTINDAŞ TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 20.02.2001 6:54 28

29 1052 GÜRKAN GÜVEN TOKAT UÇAR SPOR KULÜBÜ T 05.02.2000 6:58 29

30 1074 AHMET  TETİK GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 15.05.2000 7:02 30

31 1042 EMRAH ÇAY ORDU-FATSA SPOR T 20.02.2000 7:04 31

32 1047 ÖMER FARUK ÇANAKÇI TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 07.09.2000 7:17 32

33 1064 UMUT FURKAN KOLCU ERZURUM -PTT SPOR KULÜBÜ T 01.01.2001 7:22 33

34 1046 BURAK ÇAĞLAR TRABZON-KARAYOLLARISPOR T 22.12.2000 7:23 34

2000-2001-2002 Doğumlu Erkekler

Türkiye Atletizm Federasyonu

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Doğu Karadeniz Böl.)Yarışmaları
Trabzon

17 Ekim 2015 11:20

Trabzon Atletizm İl Temsilciliği



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2000-2001-2002 Doğumlu Erkekler 17 Ekim 2015 11:20

35 1075 MEHMET KÖSE ERZURUM - NARMAN SPOR T 15.08.2001 7:26 35

36 1065 CÜNEYT ESER ERZURUM- PTT SPOR KULÜBÜ T 13.05.2001 7:28 36

37 1050 İBRAHİM YILDIRIM TOKAT TOKİ İLK. ÖĞRT. G.S.K T 14.08.2002 7:33 37

38 1048 DURSUN ERMİŞ TOKAT TOKİ İLK. ÖĞRT. G.S.K T 12.05.2001 7:36 38

39 1078 MUHAMMED ESER ERZURUM - NARMAN SPOR T 15.03.2001 7:41 39

40 1055 BARIŞ ŞAHİN TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 04.07.2000 7:44 40

41 1029 LEVENT AYDIGÖZ SAMSUN-ATAKSPOR T 25.04.2000 7:46 41

42 1076 FERHAT ESER ERZURUM - NARMAN SPOR T 03.06.2002 7:48 42

43 1030 ATAKAN MUMCU SAMSUN-ATAKSPOR T 29.12.2002 7:49 43

44 1058 HAZAR ŞAHİN TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 10.08.2001 8:14 44

45 1038 EREN YILMAZ SAMSUN-BAFRA YÜZME -TENİS İHTİSAS KLB. T 21.12.2001 8:58 45

46 1057 ENES KILIÇLAR TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 09.12.2000 9:12 46

47 1053 EMRE ARAS TOKAT UÇAR SPOR KULÜBÜ T 04.01.2002 9:14 47

48 1036 SALİH ERDEM YILMAZ SAMSUN-BAFRA YÜZME -TENİS İHTİSAS KLB. T 25.07.2002 9:42 48

49 1039 MUHARREM TOKGÖZ SAMSUN-BAFRA YÜZME -TENİS İHTİSAS KLB. T 02.05.2002 9:59 49

50 1037 TURHAN KURT SAMSUN-BAFRA YÜZME -TENİS İHTİSAS KLB. T 19.07.2001 10:10 50

51 1077 ABDULVAHAP KOÇ ERZURUM - NARMAN SPOR T 10.01.2001 10:12 51

52 1051 SEDAT MUTLUGÖL TOKAT TOKİ İLK. ÖĞRT. G.S.K T 04.03.2002 10:18 52

53 1056 MELİH GÜR TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ T 06.04.2001 DNF -

54 1066 EMRE ALKAN ERZURUM -PTT SPOR KULÜBÜ T 01.09.2002 DNS -
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1059 BEYTULLAH YAT 6:10 2

1060 MUHAMMED TAHA TANAS 6:09 1

1 ERZURUM- BŞB GENÇLİK SPOR 1061 İSLAM TAŞÇI 6:24 8 11
1062 KADİR BİNGÖL 6:26 9

1887 İSMAİL YAŞAR 6:10 3

1888 MEHMET KARABAĞ 6:45 21

2 PALANDÖKEN BLD.ERZURUM 1889 EMRULLAH SELÇUK 6:10 4 28
1890 ENES YAZICI 6:46 22

1067 FERİT AYDIN 6:19 7

1068 MUSA AYDIN 6:32 14

3 ERZURUM-SPOR LİSESİ SPOR KULÜBÜ 1069 YUSUF KIRMAŞ 6:32 13 34
1070 SEDAT ÖZTÜRK 6:44 18

1032 HAYDAR ARİZ 6:54 26

1033 HARUN REŞİT TOP 6:17 5

4 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR 1034 UMUT İSOT 6:33 15 39
1035 BURAK YALÇIN 6:45 19

1071 ONUR ÖZTÜRK 6:18 6

1072 SERKAN KABADAYI 6:27 11

5 GÜMÜŞHANE GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 1073 MUHAMMET ÖZTÜRK 6:47 23 40
1074 AHMET  TETİK 7:02 30

1040 NİHAT BİLA 6:43 17

1041 OĞUZHAN ŞİMŞEK 6:31 12

6 ORDU-FATSA SPOR 1042 EMRAH ÇAY 7:04 31 56
1043 RESUL BÜYÜK 6:54 27

1044 TOLGA  İPEK 6:26 10

1045 MUZAFFER ALTINDAŞ 6:54 28

7 TRABZON-KARAYOLLARISPOR 1046 BURAK ÇAĞLAR 7:23 34 70
1047 ÖMER FARUK ÇANAKÇI 7:17 32

1063 FATİH DEMİR 6:39 16

1064 UMUT FURKAN KOLCU 7:22 33

8 ERZURUM- PTT SPOR KULÜBÜ 1065 CÜNEYT ESER 7:28 36 85
1066 EMRE ALKAN DNS -

1048 DURSUN ERMİŞ 7:36 38

1049 TEYFİK HASAME ERDOĞAN 6:52 25

9 TOKAT TOKİ İLK. ÖĞRT. G.S.K 1050 İBRAHİM YILDIRIM 7:33 37 100
1051 SEDAT MUTLUGÖL 10:18 52

1052 GÜRKAN GÜVEN 6:58 29

1053 EMRE ARAS 9:14 47

10 TOKAT UÇAR SPOR KULÜBÜ 1054 EMRAH MELEK 6:48 24 100

0 -

1028 BÜLENT AYDINGÖZ 6:45 20

1029 LEVENT AYDIGÖZ 7:46 41

11 SAMSUN-ATAKSPOR 1030 ATAKAN MUMCU 7:49 43 104
0 -

1075 MEHMET KÖSE 7:26 35

1076 FERHAT ESER 7:48 42

12 ERZURUM - NARMAN SPOR 1077 ABDULVAHAP KOÇ 10:12 51 116
1078 MUHAMMED ESER 7:41 39

1055 BARIŞ ŞAHİN 7:44 40

1056 MELİH GÜR DNF -

13 TOKAT-İL ÖZEL İDARE SPOR KULÜBÜ 1057 ENES KILIÇLAR 9:12 46 130
1058 HAZAR ŞAHİN 8:14 44

1036 SALİH ERDEM YILMAZ 9:42 48

1037 TURHAN KURT 10:10 50

14 SAMSUN-BAFRA YÜZME -TENİS İHTİSAS KLB. 1038 EREN YILMAZ 8:58 45 142
1039 MUHARREM TOKGÖZ 9:59 49
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